根据《证券发行办法》的相应规定，本次发行股份募集配套资金的发行价格

将按照以下方式之一进行询价：

（1）不低于发行期首日前一个交易日公司股票均价；

（2）低于发行期首日前二十个交易日公司股票均价但不低于百分之九十，

或者低于发行期首日前一个交易日公司股票均价但不低于百分之九十。

最终发行价格将在上市公司取得中国证监会关于本次发行的核准批文后，按

照《证券发行办法》等相关规定，根据竞价结果由上市公司董事会根据股东大会

的授权与本次交易的独立财务顾问协商确定。

4、配套资金金额及发行数量

上市公司拟募集配套资金总额不超过 290,900.00 万元，且不超过本次交易总

额的 100%。在该范围内，最终发行数量将由上市公司董事会根据股东大会的授

权与本次交易的独立财务顾问协商确定。

5、股份限售期

本次发行最终发行价格不低于发行期首日前一个交易日上市公司股票均价

的，发行股份募集配套资金之新增股份数自发行结束之日起可上市交易。

本次发行最终发行价格低于发行期首日前二十个交易日上市公司股票均价

但不低于百分之九十，或者最终发行价格低于发行期首日前一个交易日上市公司

股票均价但不低于百分之九十的，发行股份募集配套资金之新增股份数自发行结

束之日起十二个月内不得上市交易。

6、上市安排

本次募集配套资金所发行的股票将在深交所上市交易。

三、本次交易实施前后相关情况对比

（一）本次交易前后前十大股东

1、本次交易前前十大股东持股情况

截至 2016 年 5 月 6 日，公司前十大股东如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例
(%)

股份种类

1
北京百汇达投资管理有限公

司
256,115,000 40.64 流通 A 股,流通受限股份

2
天津红杉资本投资基金中心

(有限合伙)
46,981,170 7.45 流通 A 股,流通受限股份

3 中金盛世投资有限公司 16,052,562 2.55 流通受限股份

4
交通银行股份有限公司-易方

达科讯混合型证券投资基金
10,999,960 1.75 流通 A 股

5 耿桂芳 9,671,950 1.53 流通受限股份

6 杨雨 9,320,842 1.48 流通受限股份

7 施侃 8,141,560 1.29 流通受限股份

8

中国建设银行股份有限公司-

易方达新丝路灵活配置混合

型证券投资基金

7,417,474 1.18 流通 A 股

9

兴业银行股份有限公司-中邮

战略新兴产业混合型证券投

资基金

5,798,240 0.92 流通 A 股

10
深圳市天图兴瑞创业投资有

限公司
5,592,505 0.89 流通受限股份

 合计 376,091,263 59.67

2、本次交易后前十大股东持股情况

截至 2016 年 6 月 6 日（本次募集配套资金之非公开发行股票股份登记日），

本公司前 10 名股东情况列表如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例
(%)

股份种类

1 北京百汇达投资管理有限公司 256,115,000 35.42 流通 A 股,流通受限股份

2
天津红杉资本投资基金中心

（有限合伙）
46,981,170 6.50 流通 A 股,流通受限股份

3 方文艳 35,132,500 4.86 流通 A 股

4
信达澳银基金－招商银行－光

环定增 1 号资产管理计划
34,461,900 4.77 流通 A 股

5 中金盛世投资有限公司 16,052,562 2.22 流通受限股份

6
交通银行股份有限公司－易方

达科讯混合型证券投资基金
10,999,960 1.52 流通 A 股

7 耿桂芳 9,671,950 1.34 流通受限股份

8 杨雨 9,320,842 1.29 流通受限股份

9 施侃 8,141,560 1.13 流通受限股份

10

中国建设银行股份有限公司－

易方达新丝路灵活配置混合型

证券投资基金

7,261,332 1.00 流通 A 股

 合计 434,138,776 60.05

（二）股本结构

本次发行前与本次发行后公司股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前

（截至 2016 年 5 月 6 日） 本次发行数量

（股）

本次发行后

（截至 2016 年 6 月 6 日）

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

有限售条件的

流通股份
371,380,000 58.92% - 371,380,000 51.35%

无限售条件的

流通股份
258,886,094 41.08% 92,909,600 351,795,694 48.65%

合计 630,266,094 100.00% 92,909,600 723,175,694 100%

截至 2016 年 5 月 6 日，百汇达持有公司 256,115,000 股股份，持股比例为

40.64%，为公司控股股东。耿殿根持有百汇达 100%股份，为公司的实际控制人。

本次募集配套资金之非公开发行完成后，百汇达持有公司 35.42%股份，仍为公

司控股股东。耿殿根持有百汇达 100%股份，仍为公司的实际控制人。

（三）资产结构

本次募集配套资金之非公开发行股票募集资金到位后，公司的总资产及净资

产将相应增加，公司的资金实力、抗风险能力和持续经营能力将得以提升。

（四）业务结构

本次募集配套资金在扣除承销费后将用于向本次交易的现金对价以及与主

营业务相关的绿色云计算基地项目，不存在业务结构变动的情况。

（五）公司治理

本次发行完成后，公司股本将相应增加，原股东的持股比例也将相应发生变

化。公司的控股股东及实际控制人不会发生变更，本次发行不会对公司现有法人

治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

（六）高管人员结构

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高级

管理人员不会因本次发行而发生重大变化。

（七）同业竞争和关联交易

本次发行完成后，公司与控股股东、实际控制人、新股东及其关联方之间不

存在新的同业竞争。

本次发行不会产生新的关联交易。